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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91709036T

2. Data e Regjistrimit 09/05/2019
3. Emri i Subjektit FISHCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 7, 
Frigoriferi Kashar 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregtim peshku dhe produkteve të peshkut, 

materialeve të peshkimit dhe lundrimit. Import- eksport, 
tregti me shumicë e pakicë mallra të ndryshme ushqimore, 
industriale, bujqesore, blegtorale, pije të ndryshme, artikuj 
higjeno-sanitarë, detergjentë, artikuj shtëpiakë e produkte të 
konsumit të gjërë, artikuj kozmetikë, artikuj kancelarie, 
mobileri e pajisje zyrash, pajisje, makineri, konfeksione, 
pajisje elektrike e elektronike, elektroshtëpiake, 
hidrosanitare, makineri e pajisje, pjesë këmbimi, etj. 
Transport kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash për vete, për 
të tretë e me qira. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të 
drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm 
për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas 
nenit 7 të Ligjit nr.9901, dt.14.04-08). 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Denis Doda
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               Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FISHCO
E-Mail: denisdoda@gmail.com  
Telefon: 0684072272  

14. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188979-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8962FB5-34F0-4C7D-9E37-3939AEE4F9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E240ED-58CD-400B-A530-9A676D810A8F

